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Menedżer logistyki
- Specjalność - studia II stopnia z podyplomowymi

Kierunek: Logistyka

Tradycyjne OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

W trakcie studiów m.in.:

Zdobędziesz umiejętność analizy i koordynacji złożonych procesów logistycznych w międzynarodowych
łańcuchach dostaw.

Nauczysz się jak projektować i zarządzać systemami logistycznymi przedsiębiorstw.

Będziesz wiedział jak optymalizować całe systemy logistyczne oraz ich elementy – zaopatrzenie,
produkcja, magazynowanie, dystrybucja.

W pracy, jako menedżer do spraw logistyki, będziesz kierownikiem zespołu zajmującego się koordynacją i
organizacją procesów logistycznych w firmie lub przedsiębiorstwie. Menedżer opracowuje wewnętrzne
normy i procedury, prowadzi szkolenia dla pracowników, sporządza niezbędną dokumentację i nadzoruje
prace podległego personelu.

Wiedzę i umiejętności z tej specjalności studiów magisterskich, uzupełnisz i rozwiniesz o te, które zdobędziesz na

studiach podyplomowych. Możesz wybierać spośród 9 kierunków studiów podyplomowych: 

Bezpieczeństwo i higiena pracy z certyfikatem auditora wewnętrznego BHP

Zarządzanie bezpieczeństwem informacji wg normy ISO 27001

Zarządzanie finansami przedsiębiorstwa

Studia menedżerskie dla kadry zarządzającej w Logistyce z przygotowaniem do certyfikacji CPC

Zarządzanie projektami

Menedżer HR

Brand management

Marketing i sprzedaż w turystyce

Coaching

https://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/bezpieczenstwo-i-higiena-pracy-z-certyfikatem-auditora-wewnetrznego-bhp-0
https://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/zarzadzanie-bezpieczenstwem-informacji-wg-normy-iso-27001
https://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/zarzadzanie-finansami-przedsiebiorstwa
https://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/studia-menedzerskie-dla-kadry-zarzadzajacej-w-logistyce-z-przygotowaniem-do-certyfikacji-cpc
https://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/zarzadzanie-projektami-0
https://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/menedzer-hr
https://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/brand-management
https://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/marketing-i-sprzedaz-w-turystyce
https://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/coaching
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Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Ten kierunek objęty został międzynarodową akredytacją IACBE.

Twoja wiedza znajdzie zastosowanie w przedsiębiorstwach produkcyjnych różnych branż i sektorów gospodarki,

handlowych i sieciach sprzedaży oraz usługowych w branży TSL. Ponadto w pionach logistyki urzędów administracji

publicznej, w służbach mundurowych czy służbie zdrowia.

Zajęcia prowadzone są przez wyjątkowy zespół doświadczonych praktyków i wybitnych naukowców, a odbywają się

w nowoczesnych laboratoriach komputerowych wyposażonych w oprogramowanie wykorzystywane w biznesie.

Praca dla Ciebie:

menedżer logistyki

specjalista ds. logistyki

analityk łańcucha dostaw

specjalista lub menedżer łańcucha dostaw i koordynacji operacji w
sieciach dostaw

specjalista lub menedżer zakupów, zaopatrzenia i dostaw, współpracy
z dostawcami, magazynowania

kierownik logistyki produkcji, transportu, dystrybucji, obsługi klienta

Program studiów

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

zarządzania logistyką przedsiębiorstw i łańcuchami dostaw

zarządzanie transportem i spedycją

zarządzanie zakupami, zapasami, gospodarką materiałową i systemem magazynowania

zarządzanie produkcją i przepływem materiałów

zarządzanie procesami
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controlling i rachunkowość zarządcza

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym

roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę

czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 596 zł

do 27 maja

czesne już od

596 zł 630 zł zł

miesięcznie!


